DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 15:48
Link do produktu: https://diolut.pl/multimetr-trms-1000v-kew1020r-acdc-cegi-8161-ac-100a-p-40355.html
Multimetr TRMS 1000V KEW1020R
AC/DC + cęgi 8161 AC 100A
Cena brutto 857,26 zł
Cena netto 696,96 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 1 szt.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 105872
Producent Kyoritsu
Opis produktu
Multimetr TRMS 1000V KEW1020R AC/DC
Kyoritsu KEW 1020R – multimetr cyfrowy TrueRMS z dużym, podświetlanym ekranem LCD.
Pomiary: DCV, DCmV, rezystancja, pojemność, częstotliwość, współczynnik wypełnienia oraz test diody i ciągłości.
Możliwość współpracy z zewnętrznymi przystawkami cęgowymi do pomiaru prądów AC i DC.
Dwa rodzaje uchwytów na przewody pomiarowe: płaski oraz skrzydełkowy.
Spełnia standardy bezpieczeństwa PN-EN 61010-1 CAT IV300V / CAT III 600V.
Specyfikacja:
DC V
6.000/60.00/600.0/1000V(Autozakresy)
±0.5%ww±3c(6/60/600V)
±0.8%ww±3c(1000V)
DC mV 600.0mV ±1.5%ww±3c
DC pomiary cęgowe:
60.00/200.0A(Autozakresy)
±1.5%ww±3c + dokładność cęg
AC V
6.000/60.00/600.0/1000V(Autozakresy)
±1.0%ww±3c [40 - 500Hz] (6/60/600V)
±1.3%ww±3c [40 - 500Hz] (1000V)
AC mV 600.0mV ±2.0%ww±3c [40 - 500Hz
AC pomiary cęgowe:
60.00/200.0A(Autozakresy)
±2.0%ww±3c + dokładność cęg [40 - 500Hz]
Ω
600.0Ω/6.000/60.00/600.0kΩ/6.000/40.00MΩ (Autozakresy)
±0.5%ww±4c(600Ω)
wygenerowano diolut.pl
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
±0.5%ww±2c(6/60/600kΩ/6MΩ)
±1.5%ww±3c(40MΩ)
Ciągłość - buzzer 600Ω (Sygnał dla R
Test diody Napięcie rozwarcia:
Pojemność:
60.00/600.0nF/6.000/60.00/600.0/1000μF
±2.0%ww±5c(60/600nF)
±5.0%ww±5c(6/60/600/1000μF)
Częstotliwość: 99.99/999.9Hz/9.999/99.99kHz ±0.1%ww±3c
Duty %: 10.0 - 90.0% ±1.0%ww±3c [50/60Hz]
Spełniane normy:
IEC 61010-1 CAT IV 300V / CAT III 600V / CAT II 1000V
IEC 61010-2-033, IEC 61010-031, IEC 61326-2-2 (EMC) , EN 50581 (RoHS)
Zasilanie: R03(1.5V)x2
Wymiary: 75(szer) x 40(gł) x 155(wys) mm
Masa: około 250g (z bateriami)
Wyposażenie:
Uchwyt skrzydełkowy,
7066A (przewody pomiarowe),
R03x2,
Instrukcja obsługi
Wyposażenie opcjonalne: 7234 (przewody pomiarowe z krokodylkami), 8161 (cęgi AC), 8115 (cęgi AC/DC) 9189 (uchwyt
magnetyczny)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl